
 

 

UCHWAŁA NR III/34/2013 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/90/2012 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 24 października 2012r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu pracy w porze nocnej aptek 

ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu kłodzkiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 6  września 2001 roku 

Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz.271 z późn. zm.).  

Rada Powiatu Kłodzkiego postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/90/2012 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 24 października 2012r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych 

funkcjonujących na terenie powiatu kłodzkiego na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany:  

1) Treść Załącznika Nr 1  otrzymuje następujące brzmienie:  

a) w pkt 1  ppkt 8  p.n. "Miasto i Gmina Stronie Śląskie" wykreśla się cały wiersz drugi dotyczący apteki 

"Limba",  

b) w pkt 1  ppkt 8  p.n. "Miasto i Gmina Stronie Śląskie", wiersz piąty: "Rumianek", w kolumnie p.n. 

"Godziny pracy" dotychczasowy zapis: "w dni powszednie 8.00-18.00 , w soboty 9.00-13.00" przyjmuje 

brzmienie: "w dni powszednie 8.00-21.00 , w soboty 8.00-14.00",  

c) w pkt 1  ppkt 10 p.n. "Miasto i Gmina Radków", wiersz drugi: "Pod Szczelińcem", w kolumnie p.n. 

"Godziny pracy" dotychczasowy zapis: "w dni powszednie 8.30-16.30" przyjmuje brzmienie: "w dni 

powszednie 8.00-18.00 ,  

d) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 1  p.n. "Miasto Kłodzko" w tabeli harmonogramu na miesiąc grudzień, przy 

wierszu z datą 2013.12.31, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" zmienia się dotychczasowy 

zapis "Do 16.00 Apteka "Familijna" ul. Morcinka 3" i przyjmuje brzmienie: "Od 16.00 Apteka 

"Familijna" ul. Morcinka 3",  

e) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc maj, w kolumnie "Data" przy 

wierszu z datą 2013.05.05, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis "Apteka 

„Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: "Apteka 

„Daglezja” Stronie Śl. ul. Nadbrzeżna 22",  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 3989



f) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc maj, w kolumnie "Data" przy 

wierszu z datą 2013.05.15, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis "Apteka 

„Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: "Apteka 

„Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b",  

g) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc maj, w kolumnie "Data" przy 

wierszu z datą 2013.05.25, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis "Apteka 

„Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: "Apteka 

„Bystrzycka” Bystrzyca Kłodzka ul. Okrzei 12",  

h) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc czerwiec, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.06.04, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Centralna” Bystrzyca Kłodzka ul. Mickiewicza 15",  

i) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc czerwiec, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.06.14, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Herbena” Bystrzyca Kłodzka oś. Szkolne 10",  

j) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc czerwiec, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.06.24, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Pod Orłem” Lądek Zdrój Pl. Mariański 7/8",  

k) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc lipiec, w kolumnie "Data" przy 

wierszu z datą 2013.07.04, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis "Apteka 

„Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: "Apteka „Pod 

Opatrznością” Lądek Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4",  

l) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc lipiec, w kolumnie "Data" przy 

wierszu z datą 2013.07.14, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis "Apteka 

„Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: "Apteka 

„Zdrojowa” Lądek Zdrój ul. Kościuszki 15b",  

m) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc lipiec, w kolumnie "Data" przy 

wierszu z datą 2013.07.24, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis "Apteka 

„Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: "Apteka 

„Daglezja” Stronie Śl. ul. Nadbrzeżna 22",  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3989



n) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc sierpień, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.08.03, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b",  

o) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc sierpień, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.08.13, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Bystrzycka” Bystrzyca Kłodzka ul. Okrzei 12",  

p) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc sierpień, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.08.23, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Centralna” Bystrzyca Kłodzka ul. Mickiewicza 15",  

q) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc wrzesień, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.09.02, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Herbena” Bystrzyca Kłodzka oś. Szkolne 10",  

r) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc wrzesień, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.09.12, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Pod Orłem” Lądek Zdrój Pl. Mariański 7/8",  

s) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc wrzesień, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.09.22, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Pod Opatrznością” Lądek Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4",  

t) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc październik, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.10.02, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Zdrojowa” Lądek Zdrój ul. Kościuszki 15b",  

u) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc październik, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.10.12, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Daglezja” Stronie Śl. ul. Nadbrzeżna 22",  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3989



v) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc październik, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.10.22, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b",  

w) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc listopad, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.11.01, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Bystrzycka” Bystrzyca Kłodzka ul. Okrzei 12",  

y) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc listopad, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.11.11, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Centralna” Bystrzyca Kłodzka ul. Mickiewicza 15",  

z) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc listopad, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.11.21, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Herbena” Bystrzyca Kłodzka oś. Szkolne 10"'  

za) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc grudzień, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.12.01, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Pod Orłem” Lądek Zdrój Pl. Mariański 7/8",  

zb) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc grudzień, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.12.11, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Pod Opatrznością” Lądek Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4",  

zc) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc grudzień, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.12.21, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Zdrojowa” Lądek Zdrój ul. Kościuszki 15b",  

zd) w pkt 2  p.n. "Harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu kłodzkiego" ppkt 4  p.n. "Miasto i Gmina Lądek Zdrój, Miasto i Gmina Stronie Śląskie oraz 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka" w tabeli harmonogramu na miesiąc grudzień, w kolumnie "Data" 

przy wierszu z datą 2013.12.31, w kolumnie p.n. "Apteka czynna w porze nocnej" wykreśla się zapis 

"Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44" i wiersz w tej kolumnie otrzymuje brzmienie: 

"Apteka „Daglezja” Stronie Śl. ul. Nadbrzeżna 22". 

§ 2. Treść "Rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu kłodzkiego 

na rok 2013" uwzględniająca zmiany opisane w § 1 stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3989



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

D. Kłonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3989



Załącznik do Uchwały Nr III/34/2013 

Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 3989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 3989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 3989


		2013-07-01T15:04:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




